



MUNICÍPIO DE CASTRO

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

Pág 1 / 1

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	CENTRAL TELEFÔNICA - PAÇO MUNICIPAL	6	UND	R\$1.601,93	R\$ 9.611,58
2	CENTRAL TELEFÔNICA - SECRETARIA SAÚDE / SECRETARIA EDUCAÇÃO / SECRETARIA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	18	UND	R\$806,133	R\$ 14.510,39
3	CENTRAL TELEFÔNICA - UPA / SMAAMA	12	UND	R\$744,12	R\$ 8.929,44
4	MESA OPERADORA DIGITAL TIPO 1	12	UND	R\$351,39	R\$ 4.216,68
5	APARELHO TELEFÔNICO IP DE MESA, LICENCIADO	132	UND	R\$30,48	R\$ 4.023,36
6	BASE DECT IP COM APARELHO SEM FIO, LICENCIADO	432	UND	R\$56,83	R\$ 24.550,56
7	FONE MÓVEL IP, SEM FIO, LICENCIADO	24	UND	R\$36,16	R\$ 867,84
8	ATA IP 2 PORTAS FXS COM TODAS AS PORTAS LICENCIADAS	60	UND	R\$45,47	R\$ 2.728,20
9	ATA IP 4 PORTAS FXS COM TODAS AS PORTAS LICENCIADAS	72	UND	R\$81,64	R\$ 5.878,08
10	ATA IP 8 PORTAS FXS COM TODAS AS PORTAS LICENCIADAS	48	UND	R\$175,70	R\$ 8.433,60
11	TARIFADOR MULTIEMPRESAS 06 CENTRAIS E 480 RAMAIS	6	UND	R\$428,90	R\$ 2.573,40
12	MESA OPERADORA DIGITAL TIPO 2	6	UND	R\$144,87	R\$ 869,22
13	APARELHO TELEFÔNICO DIGITAL COM HEADSET	12	UND	R\$80,63	R\$ 967,56
Total Geral:				R\$4.584,253	R\$ 88.159,91